



असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
Published by Authority

सं. 112, पोर्ट ब्लेयर, मंगलवार, 5 अगस्त, 2008
No. 112, Port Blair, Tuesday, 5 August, 2008

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
सचिवालय
अधिसूचना

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 5 अगस्त, 2008

सं. 105/2008/फा. सं. 11-43/2008-प्र. सु.— सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 (2005 का अधिनियम सं 22) की धारा 5 (1) तथा (2) के साथ पठित उसी की धारा 2 (सी) (V) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उप राज्यपाल, अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह के एतद्वारा प्राचार्य, टैगोर राजकीय शिक्षा महाविद्यालय, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन, पोर्ट ब्लेयर के संबंध में निम्नलिखित जस सूचना अधिकारी, सहायक जन सूचना अधिकारी तथा अपीलीय अधिकारी नियुक्त करते हैं :-

क्रम. सं.	अधिकारी का पदनाम	ज.सू.अ./स.ज.सू.अ.	टेलिफोन /फैक्स नंबर	क्षेत्राधिकार	अपीलीय प्राधिकारी	टेलिफोन /फैक्स नंबर
1.	प्राचार्य, टैगोर राजकीय शिक्षा महाविद्यालय	जन सूचना अधिकारी	232695 (टेलि) 239688 (टेलि) 03192-244045 (फैक्स)	टैगोर राजकीय शिक्षा महाविद्यालय से संबंधित मामले	सचिव (शिक्षा)	03192-233227 (टेलि.) 03192-232236 (फैक्स)
2.	प्रवक्ता तथा आहरण एवं संवितरण अधिकारी	सहायक जन सूचना अधिकारी	यथोपरि	यथोपरि	-	-

(लेफ्टिनेंट जनरल (सेवानिवृत्त) भूपेन्द्र सिंह)
उप राज्यपाल,
अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह ।

उप राज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

ह./-

(ई. एम. अहमद)
सहायक सचिव (प्र. सु.)
नोडल अधिकारी (सू. का अधि.)
(फा. सं. 11-43/2008—प्र. सु.)

F.No.11-43/2008-AR
अडमान तथा निकोबार प्रशासन
Andaman and Nicobar Administration
सचिवालय / Secretariat

Port Blair, dated the 5th August, 2008.

NOTIFICATION

No. ----- F.No.11-43/2008-AR. In exercise of the powers conferred under Section 2(C) (V) of the Right to Information Act, 2005, (Act No.22 of 2005) read with Section 5(1) & (2) thereof, the Lt. Governor, A&N Islands hereby appoints the following PIOs, APIOs and Appellate Authority in respect of the Principal, Tagore Govt. Collage of education Andaman & Nicobar Administration Port Blair as mentioned below:-

SL.No.	Desg. Of the Officers	Designated As PIOs/ APIOs	Telephone/ Fax. No.	Jurisdiction	Appellate Authority	Tel/ Fax. No.
1	2	3	4	5	6	7
1.	Principal TGCE	PIO	232695(Tel) 239688(Tel) 03192- 244045(Fax)	Matter related to Tagore Govt. Collage of Education	Secretary (Education)	03192 233227 (Tel) 03192- 232236 (Fax)
2.	Lecturer & DDO TGCE	APIO	-do-	-do-		

(Lt Gen (Retd.) Bhopinder Singh)
Lt. Governor
A&N Islands

By order and in the name of the Lt. Governor



(E.M. Ahamed)
Assistant Secretary (AR)
Nodal Officer (RTI)
(F.No.11-43/2008-AR)

